
-Avrupa borsaları dünü satıcılı kapattı. Dax % 0,44 düşerek 16.152,86 puana ve CAC40 endeksi % 1,33 değer kaybıyla 

7.378,71 puana gerilerken, FTSE100 endeksi %  0,10 azalarak 7.762,95 puana yükseliş kaydetti.  

 

-Dün Euro Bölgesi’nde gelen büyümenin öncü verilerinden imalat PMI verisi beklentilerin altında 44.6 puana 

gerilerken 11 aydır bölgede imalat sektöründe daralma devam ediyor. Hatta imalat sektörü pandemiden bu yana 

en kötü günlerini yaşıyor.  İmalat sektöründeki bu daralmanın büyüme tarafında aşağı yönlü baskıya sebep olmakla 

birlikte resesyonu tetiklemesi beklenebilir. Hizmetler PMI verisi ise beklentilerin üzerinde 55.9 puana yükseldi. Bölge 

ekonomilerinin hemen hemen hepsinde benzer bir görüntü var. İmalat sektörü daralırken, hizmet sektörü 

güçleniyor. Şimdilik hizmetler sektörü ile ayakta kalmaya çalışan Euro bölgesi ekonomisi görsekte bu durum 

harcamalar yoluyla enflasyonu güçlendirmeye devam ediyor. Yani Euro Bölgesi çok yakında iki çıkmazdan birini 

yaşayacaktır. Biz büyümenin azalacağını ve bununda borsalar üzerinde satışları ön plana çıkaracağı görüşümüze 

devam ediyoruz.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde IFO iş güven iklimi endeksi beklentilerin altında 91.7 puana geriledi. IFO yaptığı 

açıklamalarda Alman ekonomisinin 2. çeyrekte kötüleştiğini ve sanayideki beklentilerde güçlü bir düşüşün 

olduğunu, belki yeni siparişlerde ciddi azalma olabileceğini ifade ederken, sanayi ihracat beklentilerinin önemli 

ölçüde düştüğünü diğer yandan da faiz artışlarının talebi yavaşlattığını söyledi. Gelen verilerin ardından Dax’ta dün 

başlayan satışların hızlandığını görüyoruz.  

 

-ABD borsaları dünü borç tavanı endişeleri sebebiyle satıcılı kapattı. Dow Jones % 0,69 azalışla 33.055,51 puana 

düşerken, S&P 500 endeksi % 1,12 düşerek 4.145,58  puana ve Nasdaq endeksi ise % 1,26 kayıpla 12.560,25 puana 

yükseliş gösterdi.  

 

-Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin altında 48.5 puan olarak açıklanırken 

imalat sektöründe daralma geçen ay gelen pozitif veriyle birlikte bir aylık aranın ardından tekrar daralma gösterdi. 

Hizmetler PMI verisi ise beklentilerin üzerinde 55.1 olarak gerçekleşti. İmalat sektöründe görülen daralmanın 

büyüme üzerinde baskısını artıracağı beklenirken bu durumun borsalar üzerinde satışları artırmasını beklemeye 

devam ediyoruz. Yeni konut satışları beklentilerin üzerinde 683 bin kişi olarak gerçekleşirken, Richmond imalat 

endeksi ise beklentilerin altında  -15 puan olarak açıklandı. Dün yapılan borçlanma tavanı görüşmelerinde herhangi 

bir anlaşma sağlanamazken yaşanan sorunun 1 Haziran’a kadar çözülmesi bekleniyor.  

 

-Bugün ABD’de Hazine ve Maliye Bakanı Yellen’ın, Wall Street Journal’ın CEO Konseyi Zirvesinde ‘’ABD Ekonomisi’’ 

konulu panelde konuşma yapması beklenirken diğer yandan daha önce gerçekleştirilen Fed’in son faiz toplantısının 

tutanakları açıklanacak. Tutanaklarda Fed’in faiz artırımını devam edip ettirmeyeceği sorusunun yanıtları 

aranacakken diğer yandan enflasyon, büyüme, işsizlikte gelinen son durumun detaylı haritası üzerinden geleceğe 

dair tahminler oluşturulacaktır.  

 

-Bugün ABD’de NVIDIA Corp ve Analog Devices Inc şirketleri bilanço açıklayacak.  

  

 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.374 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu 
direncin kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.070 seviyesinin kırılması halinde önce 16.248 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.943 desteğinin altında önce 15.842 ve arkasından 15.767 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.850 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.300 seviyesinin kırılması halinde önce 33.500 ve arkasından 33.850 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.030 desteğinin altında önce 32.728 ve arkasından 32.526 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4227 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu direncin 
kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4172 seviyesinin kırılması halinde önce 4198 ve arkasından 4227 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4142 desteğinin altında önce 4111 ve arkasından 4069 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.960 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu direncin kırılması halinde 
alışlar ön plana çıkabilir.   
 

Yukarıda 13.822 seviyesinin kırılması halinde önce 13.960 ve arkasından 14.040 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 13.628 desteğinin altında önce 13.472 ve arkasından 13.347 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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